
第一号第一様式（第十七条第四項関係）

法人単位資金収支計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収入 000,649,231 467,023,231 632,526

借入金利息補助金収入 000,05 928,9 171,04

経常経費寄附金収入 0 000,01 000,01△

受取利息配当金収入 000,2 893,1 206

その他の収入 000,036 976,319 976,382△

事業活動収入計(1) 000,826,331 076,552,331 033,273

人件費支出 000,089,401 927,203,501 927,223△

事業費支出 000,090,21 762,969,11 337,021

事務費支出 000,352,01 306,230,9 793,022,1

支払利息支出 000,001 689,41 410,58

その他の支出 000,045 000,405 000,63

事業活動支出計(2) 000,369,721 585,328,621 514,931,1

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,566,5 580,234,6 580,767△

施設整備等収入計(4) 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 000,408,3 000,408,3 0

固定資産取得支出 000,041 979,631 120,3

ファイナンス・リース債務の返済支出 000,007 006,996 004

施設整備等支出計(5) 000,446,4 975,046,4 124,3

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000,446,4△ 975,046,4△ 124,3△

その他の活動収入計(7) 0 0 0

積立資産支出 000,008 004,087 006,91

その他の活動支出計(8) 000,008 004,087 006,91

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,008△ 004,087△ 006,91△

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 000,122 601,110,1 601,097△

前期末支払資金残高(12) 308,479,53 308,479,53 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 308,591,63 909,589,63 601,097△
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勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考



第一号第二様式（第十七条第四項関係）

資金収支内訳表
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収入 467,495,131 0 000,627 467,023,231 0 467,023,231

借入金利息補助金収入 928,9 0 0 928,9 0 928,9

経常経費寄附金収入 000,01 0 0 000,01 0 000,01

受取利息配当金収入 893,1 0 0 893,1 0 893,1

その他の収入 976,319 0 0 976,319 0 976,319

事業活動収入計(1) 076,925,231 0 000,627 076,552,331 0 076,552,331

人件費支出 927,203,501 0 0 927,203,501 0 927,203,501

事業費支出 762,969,11 0 0 762,969,11 0 762,969,11

事務費支出 306,230,9 0 0 306,230,9 0 306,230,9

支払利息支出 689,41 0 0 689,41 0 689,41

その他の支出 000,405 0 0 000,405 0 000,405

事業活動支出計(2) 585,328,621 0 0 585,328,621 0 585,328,621

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 580,607,5 0 000,627 580,234,6 0 580,234,6

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 000,408,3 0 0 000,408,3 0 000,408,3

固定資産取得支出 979,631 0 0 979,631 0 979,631

ファイナンス・リース債務の返済支出 006,996 0 0 006,996 0 006,996

施設整備等支出計(5) 975,046,4 0 0 975,046,4 0 975,046,4

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 975,046,4△ 0 0 975,046,4△ 0 975,046,4△

事業区分間繰入金収入 000,627 0 0 000,627 000,627△ 0

その他の活動収入計(7) 000,627 0 0 000,627 000,627△ 0

積立資産支出 004,087 0 0 004,087 0 004,087

事業区分間繰入金支出 0 0 000,627 000,627 000,627△ 0

その他の活動支出計(8) 004,087 0 000,627 004,605,1 000,627△ 004,087

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 004,45△ 0 000,627△ 004,087△ 0 004,087△

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 601,110,1 0 0 601,110,1 0 601,110,1

前期末支払資金残高(11) 308,479,53 0 0 308,479,53 0 308,479,53

当期末支払資金残高(10)+(11) 909,589,63 0 0 909,589,63 0 909,589,63
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第一号第三様式（第十七条第四項関係）

社会福祉事業区分　資金収支内訳表
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収入 0 467,495,131 467,495,131 0 467,495,131

借入金利息補助金収入 0 928,9 928,9 0 928,9

経常経費寄附金収入 0 000,01 000,01 0 000,01

受取利息配当金収入 27 623,1 893,1 0 893,1

その他の収入 000,72 976,688 976,319 0 976,319

事業活動収入計(1) 270,72 895,205,231 076,925,231 0 076,925,231

人件費支出 0 927,203,501 927,203,501 0 927,203,501

事業費支出 0 762,969,11 762,969,11 0 762,969,11

事務費支出 473,73 922,599,8 306,230,9 0 306,230,9

支払利息支出 0 689,41 689,41 0 689,41

その他の支出 0 000,405 000,405 0 000,405

事業活動支出計(2) 473,73 112,687,621 585,328,621 0 585,328,621

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 203,01△ 783,617,5 580,607,5 0 580,607,5

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 0 000,408,3 000,408,3 0 000,408,3

固定資産取得支出 0 979,631 979,631 0 979,631

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 006,996 006,996 0 006,996

施設整備等支出計(5) 0 975,046,4 975,046,4 0 975,046,4

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 975,046,4△ 975,046,4△ 0 975,046,4△

事業区分間繰入金収入 000,627 0 000,627 0 000,627

その他の活動収入計(7) 000,627 0 000,627 0 000,627

積立資産支出 0 004,087 004,087 0 004,087

その他の活動支出計(8) 0 004,087 004,087 0 004,087

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,627 004,087△ 004,45△ 0 004,45△

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 896,517 804,592 601,110,1 0 601,110,1

前期末支払資金残高(11) 655,060,7 742,419,82 308,479,53 0 308,479,53

当期末支払資金残高(10)+(11) 452,677,7 556,902,92 909,589,63 0 909,589,63
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

法人本部拠点区分　資金収支計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

受取利息配当金収入 000,1 27 829

その他の収入 000,02 000,72 000,7△

  雑収入 000,02 000,72 000,7△

    その他の雑収入 000,02 000,72 000,7△

事業活動収入計(1) 000,12 270,72 270,6△

事務費支出 000,595 473,73 626,755

  旅費交通費支出 000,001 000,63 000,46

  研修研究費支出 000,01 0 000,01

  通信運搬費支出 000,01 0 000,01

  会議費支出 000,051 428 671,941

  業務委託費支出 000,002 0 000,002

  手数料支出 000,22 055 054,12

  租税公課支出 000,3 0 000,3

  雑支出（事務） 000,001 0 000,001

    その他の雑支出（事務） 000,001 0 000,001

事業活動支出計(2) 000,595 473,73 626,755

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,475△ 203,01△ 896,365△

施設整備等収入計(4) 0 0 0

施設整備等支出計(5) 0 0 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0

事業区分間繰入金収入 000,627 000,627 0

その他の活動収入計(7) 000,627 000,627 0

その他の活動支出計(8) 0 0 0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,627 000,627 0

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 000,251 896,517 896,365△

前期末支払資金残高(12) 655,060,7 655,060,7 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 655,212,7 452,677,7 896,365△
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

まごやま保育園拠点区分　資金収支計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収入 000,022,231 467,495,131 632,526

  委託費収入 000,000,021 007,259,021 007,259△

  利用者等利用料収入 000,054,3 699,237,3 699,282△

    利用者等利用料収入（一般） 000,054,3 699,237,3 699,282△

  その他の事業収入 000,077,8 860,909,6 239,068,1

    補助金事業収入（公費） 000,001,8 083,942,6 026,058,1

    補助金事業収入（一般） 000,066 008,556 002,4

    その他の事業収入 000,01 888,3 211,6

借入金利息補助金収入 000,05 928,9 171,04

経常経費寄附金収入 0 000,01 000,01△

受取利息配当金収入 000,1 623,1 623△

その他の収入 000,016 976,688 976,672△

  受入研修費収入 000,06 000,18 000,12△

  利用者等外給食費収入 000,045 000,405 000,63

  雑収入 000,01 976,103 976,192△

    雑収入（県共済会退職金分） 0 978,97 978,97△

    その他の雑収入 000,01 008,122 008,112△

事業活動収入計(1) 000,188,231 895,205,231 204,873

人件費支出 000,089,401 927,203,501 927,223△

  職員給料支出 000,071,45 274,180,45 825,88

    職員俸給 000,007,64 475,726,64 624,27

    特殊業務手当 000,059 007,839 003,11

    管理職手当 000,038 292,428 807,5

    通勤手当 000,047 431,827 668,11

    超過勤務手当 000,05 605,06 605,01△

    住居手当 0 0 0

    他の支給額 000,004,3 571,473,3 528,52

    普通残業 000,005,1 190,825,1 190,82△

  職員賞与支出 000,051,41 123,841,41 976,1

  非常勤職員給与支出 000,001,32 411,102,32 411,101△

  退職給付支出 000,060,1 978,850,1 121,1

  法定福利費支出 000,005,21 349,218,21 349,213△

事業費支出 000,090,21 762,969,11 337,021

  給食費支出 000,004,4 887,434,4 887,43△

  保健衛生費支出 000,003 582,753 582,75△

  保育材料費支出 000,036 843,565 256,46

  水道光熱費支出 000,065,3 906,474,3 193,58

  消耗器具備品費支出 000,053,1 520,823,1 579,12

  保険料支出 000,009 095,498 014,5

  賃借料支出 000,009 051,948 058,05

  雑支出（事業） 000,05 274,56 274,51△

事務費支出 000,856,9 922,599,8 177,266

  福利厚生費支出 000,025 799,294 300,72

  職員被服費支出 000,051 003,041 007,9

  旅費交通費支出 000,01 028,6 081,3

  研修研究費支出 000,039 863,084 236,944

  事務消耗品費支出 000,002 321,802 321,8△

  印刷製本費支出 000,801 249,96 850,83

  修繕費支出 000,066 304,057 304,09△

  通信運搬費支出 000,009 412,556 687,442

  会議費支出 000,05 046,44 063,5

  広報費支出 000,005 006,93 004,064
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（単位：円）

  業務委託費支出 000,000,4 038,236,4 038,236△

  手数料支出 000,001,1 593,050,1 506,94

  租税公課支出 000,08 006,36 004,61

  保守料支出 000,003 734,242 365,75

  諸会費支出 000,051 004,311 006,63

  雑支出（事務） 0 061,4 061,4△

    その他の雑支出（事務） 0 061,4 061,4△

支払利息支出 000,001 689,41 410,58

その他の支出 000,045 000,405 000,63

  利用者等外給食費支出 000,045 000,405 000,63

事業活動支出計(2) 000,863,721 112,687,621 987,185

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,315,5 783,617,5 783,302△

施設整備等収入計(4) 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 000,408,3 000,408,3 0

固定資産取得支出 000,041 979,631 120,3

  器具及び備品取得支出 000,041 979,631 120,3

ファイナンス・リース債務の返済支出 000,007 006,996 004

施設整備等支出計(5) 000,446,4 975,046,4 124,3

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000,446,4△ 975,046,4△ 124,3△

その他の活動収入計(7) 0 0 0

積立資産支出 000,008 004,087 006,91

  退職給付引当資産支出 000,008 004,087 006,91

その他の活動支出計(8) 000,008 004,087 006,91

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,008△ 004,087△ 006,91△

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 000,96 804,592 804,622△

前期末支払資金残高(12) 742,419,82 742,419,82 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 742,389,82 556,902,92 804,622△
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

収益事業拠点区分　資金収支計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収入 000,627 000,627 0

  その他の事業収入 000,627 000,627 0

    その他の事業収入 000,627 000,627 0

事業活動収入計(1) 000,627 000,627 0

事業活動支出計(2) 0 0 0

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,627 000,627 0

施設整備等収入計(4) 0 0 0

施設整備等支出計(5) 0 0 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0

その他の活動収入計(7) 0 0 0

事業区分間繰入金支出 000,627 000,627 0

その他の活動支出計(8) 000,627 000,627 0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,627△ 000,627△ 0

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高(12) 0 0 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0
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第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収益 467,023,231 908,884,531 540,861,3△

経常経費寄附金収益 000,01 000,01 0

その他の収益 977,232 405,032 572,2

サービス活動収益計(1) 345,365,231 313,927,531 077,561,3△

人件費 921,780,601 779,882,501 251,897

事業費 762,969,11 285,786,11 586,182

事務費 306,230,9 601,426,21 305,195,3△

減価償却費 609,493,21 261,134,21 652,63△

国庫補助金等特別積立金取崩額 746,834,5△ 746,834,5△ 0

サービス活動費用計(2) 852,540,431 081,395,631 229,745,2△

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 517,184,1△ 768,368△ 848,716△

借入金利息補助金収益 928,9 928,9 0

受取利息配当金収益 893,1 943 940,1

その他のサービス活動外収益 009,086 173,781,2 174,605,1△

サービス活動外収益計(4) 721,296 945,791,2 224,505,1△

支払利息 689,41 956,91 376,4△

その他のサービス活動外費用 000,405 041,704,1 041,309△

サービス活動外費用計(5) 689,815 997,624,1 318,709△

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 141,371 057,077 906,795△

経常増減差額(7)=(3)+(6) 475,803,1△ 711,39△ 754,512,1△

特別収益計(8) 0 0 0

特別費用計(9) 0 0 0

特別増減差額(10)=(8)-(9) 0 0 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 475,803,1△ 711,39△ 754,512,1△

前期繰越活動増減差額(12) 658,414,33 379,700,53 711,395,1△

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 282,601,23 658,419,43 475,808,2△

その他の積立金取崩額（15） 0 0 0

その他の積立金積立額（16） 0 000,005,1 000,005,1△

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 282,601,23 658,414,33 475,803,1△
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勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)



第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

事業活動内訳表
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収益 467,495,131 0 000,627 467,023,231 0 467,023,231

経常経費寄附金収益 000,01 0 0 000,01 0 000,01

その他の収益 977,232 0 0 977,232 0 977,232

サービス活動収益計(1) 345,738,131 0 000,627 345,365,231 0 345,365,231

人件費 921,780,601 0 0 921,780,601 0 921,780,601

事業費 762,969,11 0 0 762,969,11 0 762,969,11

事務費 306,230,9 0 0 306,230,9 0 306,230,9

減価償却費 609,493,21 0 0 609,493,21 0 609,493,21

国庫補助金等特別積立金取崩額 746,834,5△ 0 0 746,834,5△ 0 746,834,5△

サービス活動費用計(2) 852,540,431 0 0 852,540,431 0 852,540,431

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 517,702,2△ 0 000,627 517,184,1△ 0 517,184,1△

借入金利息補助金収益 928,9 0 0 928,9 0 928,9

受取利息配当金収益 893,1 0 0 893,1 0 893,1

その他のサービス活動外収益 009,086 0 0 009,086 0 009,086

サービス活動外収益計(4) 721,296 0 0 721,296 0 721,296

支払利息 689,41 0 0 689,41 0 689,41

その他のサービス活動外費用 000,405 0 0 000,405 0 000,405

サービス活動外費用計(5) 689,815 0 0 689,815 0 689,815

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 141,371 0 0 141,371 0 141,371

経常増減差額(7)=(3)+(6) 475,430,2△ 0 000,627 475,803,1△ 0 475,803,1△

事業区分間繰入金収益 000,627 0 0 000,627 000,627△ 0

特別収益計(8) 000,627 0 0 000,627 000,627△ 0

事業区分間繰入金費用 0 0 000,627 000,627 000,627△ 0

特別費用計(9) 0 0 000,627 000,627 000,627△ 0

特別増減差額(10)=(8)-(9) 000,627 0 000,627△ 0 0 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 475,803,1△ 0 0 475,803,1△ 0 475,803,1△

前期繰越活動増減差額(12) 658,414,33 0 0 658,414,33 0 658,414,33

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 282,601,23 0 0 282,601,23 0 282,601,23

その他の積立金取崩額（15） 0 0 0 0 0 0

その他の積立金積立額（16） 0 0 0 0 0 0

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 282,601,23 0 0 282,601,23 0 282,601,23
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第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

社会福祉事業区分　事業活動内訳表
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収益 0 467,495,131 467,495,131 0 467,495,131

経常経費寄附金収益 0 000,01 000,01 0 000,01

その他の収益 0 977,232 977,232 0 977,232

サービス活動収益計(1) 0 345,738,131 345,738,131 0 345,738,131

人件費 0 921,780,601 921,780,601 0 921,780,601

事業費 0 762,969,11 762,969,11 0 762,969,11

事務費 473,73 922,599,8 306,230,9 0 306,230,9

減価償却費 0 609,493,21 609,493,21 0 609,493,21

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 746,834,5△ 746,834,5△ 0 746,834,5△

サービス活動費用計(2) 473,73 488,700,431 852,540,431 0 852,540,431

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 473,73△ 143,071,2△ 517,702,2△ 0 517,702,2△

借入金利息補助金収益 0 928,9 928,9 0 928,9

受取利息配当金収益 27 623,1 893,1 0 893,1

その他のサービス活動外収益 000,72 009,356 009,086 0 009,086

サービス活動外収益計(4) 270,72 550,566 721,296 0 721,296

支払利息 0 689,41 689,41 0 689,41

その他のサービス活動外費用 0 000,405 000,405 0 000,405

サービス活動外費用計(5) 0 689,815 689,815 0 689,815

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 270,72 960,641 141,371 0 141,371

経常増減差額(7)=(3)+(6) 203,01△ 272,420,2△ 475,430,2△ 0 475,430,2△

事業区分間繰入金収益 000,627 0 000,627 0 000,627

特別収益計(8) 000,627 0 000,627 0 000,627

特別費用計(9) 0 0 0 0 0

特別増減差額(10)=(8)-(9) 000,627 0 000,627 0 000,627

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 896,517 272,420,2△ 475,803,1△ 0 475,803,1△

前期繰越活動増減差額(12) 655,060,7 003,453,62 658,414,33 0 658,414,33

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 452,677,7 820,033,42 282,601,23 0 282,601,23

その他の積立金取崩額（15） 0 0 0 0 0

その他の積立金積立額（16） 0 0 0 0 0

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 452,677,7 820,033,42 282,601,23 0 282,601,23
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第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

法人本部拠点区分　事業活動計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

サービス活動収益計(1) 0 0 0

事務費 473,73 577,901 104,27△

  旅費交通費 000,63 000,44 000,8△

  会議費 428 057 47

  業務委託費 0 574,24 574,24△

  手数料 055 055 0

  雑費（事務） 0 000,22 000,22△

    その他の雑費（事務） 0 000,22 000,22△

サービス活動費用計(2) 473,73 577,901 104,27△

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 473,73△ 577,901△ 104,27

受取利息配当金収益 27 66 6

その他のサービス活動外収益 000,72 0 000,72

  雑収益 000,72 0 000,72

サービス活動外収益計(4) 270,72 66 600,72

サービス活動外費用計(5) 0 0 0

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 270,72 66 600,72

経常増減差額(7)=(3)+(6) 203,01△ 907,901△ 704,99

事業区分間繰入金収益 000,627 000,627 0

特別収益計(8) 000,627 000,627 0

特別費用計(9) 0 0 0

特別増減差額(10)=(8)-(9) 000,627 000,627 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 896,517 192,616 704,99

前期繰越活動増減差額(12) 655,060,7 562,444,6 192,616

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 452,677,7 655,060,7 896,517

その他の積立金取崩額（15） 0 0 0

その他の積立金積立額（16） 0 0 0

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 452,677,7 655,060,7 896,517
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第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

まごやま保育園拠点区分　事業活動計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収益 467,495,131 908,267,431 540,861,3△

  委託費収益 007,259,021 057,489,121 050,230,1△

  利用者等利用料収益 699,237,3 0 699,237,3

    利用者等利用料収益（一般） 699,237,3 0 699,237,3

  その他の事業収益 860,909,6 950,877,21 199,868,5△

    補助金事業収益（公費） 083,942,6 077,260,8 093,318,1△

    補助金事業収益（一般） 008,556 004,666 006,01△

    その他の事業収益 888,3 988,840,4 100,540,4△

経常経費寄附金収益 000,01 000,01 0

その他の収益 977,232 405,032 572,2

  その他の収益（県共済会退職金分） 978,97 258,911 379,93△

  その他の収益 009,251 256,011 842,24

サービス活動収益計(1) 345,738,131 313,300,531 077,561,3△

人件費 921,780,601 779,882,501 251,897

  職員給料 274,180,45 561,136,84 703,054,5

    職員俸給 475,726,64 986,716,34 588,900,3

    特殊業務手当 007,839 005,868 002,07

    管理職手当 292,428 063,996 239,421

    通勤手当 431,827 005,205 436,522

    超過勤務手当 605,06 963,61 731,44

    住居手当 0 000,083 000,083△

    他の支給額 571,473,3 862,436,1 709,937,1

    普通残業 190,825,1 974,219 216,516

  職員賞与 123,330,11 364,036,01 858,204

  賞与引当金繰入 000,395,3 000,985,3 000,4

  非常勤職員給与 411,102,32 904,857,72 592,755,4△

  退職給付費用 972,938,1 253,939,1 370,001△

  法定福利費 349,833,21 885,047,21 546,104△

事業費 762,969,11 285,786,11 586,182

  給食費 887,434,4 249,232,4 648,102

  保健衛生費 582,753 747,835 264,181△

  保育材料費 843,565 205,744 648,711

  水道光熱費 906,474,3 748,392,3 267,081

  消耗器具備品費 520,823,1 427,394,1 996,561△

  保険料 095,498 084,938 011,55

  賃借料 051,948 608,187 443,76

  雑費 274,56 435,95 839,5

事務費 922,599,8 133,415,21 201,915,3△

  福利厚生費 799,294 037,536 337,241△

  職員被服費 003,041 006,911 007,02

  旅費交通費 028,6 0 028,6

  研修研究費 863,084 693,194 820,11△

  事務消耗品費 321,802 324,536 003,724△

  印刷製本費 249,96 506,49 366,42△

  修繕費 304,057 098,027,3 784,079,2△

  通信運搬費 412,556 728,287 316,721△

  会議費 046,44 187,591 141,151△

  広報費 006,93 004,621,1 008,680,1△

  業務委託費 038,236,4 510,792,2 518,533,2

  手数料 593,050,1 080,428,1 586,377△

  租税公課 006,36 009,27 003,9△

  保守料 734,242 748,382 014,14△
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（単位：円）

  諸会費 004,311 009,441 005,13△

  雑費（事務） 061,4 739,88 777,48△

    その他の雑費（事務） 061,4 739,88 777,48△

減価償却費 609,493,21 261,134,21 652,63△

国庫補助金等特別積立金取崩額 746,834,5△ 746,834,5△ 0

サービス活動費用計(2) 488,700,431 504,384,631 125,574,2△

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 143,071,2△ 290,084,1△ 942,096△

借入金利息補助金収益 928,9 928,9 0

受取利息配当金収益 623,1 382 340,1

その他のサービス活動外収益 009,356 173,781,2 174,335,1△

  受入研修費収益 000,18 000,46 000,71

  利用者等外給食収益 000,405 000,005 000,4

  雑収益 009,86 173,326,1 174,455,1△

サービス活動外収益計(4) 550,566 384,791,2 824,235,1△

支払利息 689,41 956,91 376,4△

その他のサービス活動外費用 000,405 041,704,1 041,309△

  利用者等外給食費 000,405 000,005 000,4

  雑損失 0 041,709 041,709△

サービス活動外費用計(5) 689,815 997,624,1 318,709△

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 960,641 486,077 516,426△

経常増減差額(7)=(3)+(6) 272,420,2△ 804,907△ 468,413,1△

特別収益計(8) 0 0 0

特別費用計(9) 0 0 0

特別増減差額(10)=(8)-(9) 0 0 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 272,420,2△ 804,907△ 468,413,1△

前期繰越活動増減差額(12) 003,453,62 807,365,82 804,902,2△

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 820,033,42 003,458,72 272,425,3△

その他の積立金取崩額（15） 0 0 0

その他の積立金積立額（16） 0 000,005,1 000,005,1△

  保育所施設・設備整備積立金積立額 0 000,005,1 000,005,1△

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 820,033,42 003,453,62 272,420,2△
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第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

収益事業拠点区分　事業活動計算書
（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

保育事業収益 000,627 000,627 0

  その他の事業収益 000,627 000,627 0

    その他の事業収益 000,627 000,627 0

サービス活動収益計(1) 000,627 000,627 0

サービス活動費用計(2) 0 0 0

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 000,627 000,627 0

サービス活動外収益計(4) 0 0 0

サービス活動外費用計(5) 0 0 0

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 0 0 0

経常増減差額(7)=(3)+(6) 000,627 000,627 0

特別収益計(8) 0 0 0

事業区分間繰入金費用 000,627 000,627 0

特別費用計(9) 000,627 000,627 0

特別増減差額(10)=(8)-(9) 000,627△ 000,627△ 0

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 0 0 0

前期繰越活動増減差額(12) 0 0 0

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 0 0 0

その他の積立金取崩額（15） 0 0 0

その他の積立金積立額（16） 0 0 0

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 0 0 0
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第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

当年
度末

当年
度末

前年
度末

前年
度末増　　減 増　　減

（単位：円）

流動資産 337,673,44 144,008,54 807,324,1△

  現金預金 960,514,23 514,341,32 456,172,9

  事業未収金 840,346,9 035,384,71 284,048,7△

  未収金 723,28 355,98 622,7△

  未収補助金 928,214,1 943,451,4 025,147,2△

  立替金 086,885 489,544 696,241

  前払費用 087,432 016,384 038,842△

  仮払金 0 0 0

固定資産 683,330,534 399,853,744 706,523,21△

基本財産 713,805,413 268,136,323 545,321,9△

  土地 039,464,481 039,464,481 0

  建物 783,340,031 239,661,931 545,321,9△

その他の固定資産 960,525,021 131,727,321 260,202,3△

  土地 059,940,84 059,940,84 0

  構築物 933,375,2 106,217,3 262,931,1△

  車輌運搬具 2 2 0

  器具及び備品 857,264,3 778,527,4 911,362,1△

  有形リース資産 001,751,2 007,658,2 006,996△

  ソフトウェア 0 104,23 104,23△

  退職給付引当資産 029,173,6 006,934,6 086,76△

  人件費積立資産 000,005,13 000,005,13 0

保育所施設・設備整備積立資産 000,012,62 000,012,62 0

  その他の固定資産 000,002 000,002 0

流動負債 424,784,51 832,819,71 418,034,2△

  事業未払金 119,384 034,195,2 915,701,2△

  その他の未払金 0 867,3 867,3△

１年以内返済予定設備資金借入金 000,408,3 000,408,3 0

１年以内返済予定リース債務 006,996 006,996 0

  未払費用 445,216,5 939,289,5 593,073△

  預り金 387,31 981,9 495,4

  職員預り金 685,082,1 213,832,1 472,24

  賞与引当金 000,395,3 000,985,3 000,4

固定負債 024,913,41 007,098,81 082,175,4△

  設備資金借入金 000,043,6 000,441,01 000,408,3△

  リース債務 005,754,1 001,751,2 006,996△

  退職給付引当金 029,173,6 006,934,6 086,76△

  その他の固定負債 000,051 000,051 0

負債の部合計 448,608,92 839,808,63 490,200,7△

純　　資　　産　　の　　部

基本金 584,243,672 584,243,672 0

  第一号基本金 006,377,072 006,377,072 0

  第三号基本金 588,865,5 588,865,5 0

国庫補助金等特別積立金 805,444,38 551,388,88 746,834,5△

その他の積立金 000,017,75 000,017,75 0

  人件費積立金 000,005,13 000,005,13 0

保育所施設・設備整備積立金 000,012,62 000,012,62 0

次期繰越活動増減差額 282,601,23 658,414,33 475,803,1△

（うち当期活動増減差額） 475,803,1△ 711,39△ 754,512,1△

純資産の部合計 572,306,944 694,053,654 122,747,6△

　資産の部合計 911,014,974 434,951,394 513,947,31△ 　負債及び純資産の部合計 911,014,974 434,951,394 513,947,31△



第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

貸借対照表内訳表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

流動資産 337,673,44 0 0 337,673,44 0 337,673,44

  現金預金 960,514,23 0 0 960,514,23 0 960,514,23

    現　　金 511,042 0 0 511,042 0 511,042

    普通預金 459,471,23 0 0 459,471,23 0 459,471,23

  事業未収金 840,346,9 0 0 840,346,9 0 840,346,9

  未収金 723,28 0 0 723,28 0 723,28

  未収補助金 928,214,1 0 0 928,214,1 0 928,214,1

  立替金 086,885 0 0 086,885 0 086,885

  前払費用 087,432 0 0 087,432 0 087,432

    前払費用（支払資金） 087,432 0 0 087,432 0 087,432

  仮払金 0 0 0 0 0 0

固定資産 683,330,534 0 0 683,330,534 0 683,330,534

基本財産 713,805,413 0 0 713,805,413 0 713,805,413

  土地 039,464,481 0 0 039,464,481 0 039,464,481

  建物 783,340,031 0 0 783,340,031 0 783,340,031

    建物（取得価額） 026,052,752 0 0 026,052,752 0 026,052,752

    建物（減価償却累計額） 332,702,721△ 0 0 332,702,721△ 0 332,702,721△

その他の固定資産 960,525,021 0 0 960,525,021 0 960,525,021

  土地 059,940,84 0 0 059,940,84 0 059,940,84

  構築物 933,375,2 0 0 933,375,2 0 933,375,2

    構築物（取得価額） 177,632,53 0 0 177,632,53 0 177,632,53

    構築物（減価償却累計額） 234,366,23△ 0 0 234,366,23△ 0 234,366,23△

  車輌運搬具 2 0 0 2 0 2

    車輌運搬具（取得価額） 008,572 0 0 008,572 0 008,572

    車輌運搬具（減価償却累計額） 897,572△ 0 0 897,572△ 0 897,572△

  器具及び備品 857,264,3 0 0 857,264,3 0 857,264,3

    器具及び備品（取得価額） 947,215,82 0 0 947,215,82 0 947,215,82

    器具及び備品（減価償却累計額） 199,940,52△ 0 0 199,940,52△ 0 199,940,52△

  有形リース資産 001,751,2 0 0 001,751,2 0 001,751,2

    有形リース資産（取得価額） 000,894,3 0 0 000,894,3 0 000,894,3

    有形リース資産（減価償却累計額） 009,043,1△ 0 0 009,043,1△ 0 009,043,1△

  ソフトウェア 0 0 0 0 0 0

    ソフトウェア（取得価額） 000,934,4 0 0 000,934,4 0 000,934,4

    ソフトウェア（減価償却累計額） 000,934,4△ 0 0 000,934,4△ 0 000,934,4△

  退職給付引当資産 029,173,6 0 0 029,173,6 0 029,173,6

  人件費積立資産 000,005,13 0 0 000,005,13 0 000,005,13

  保育所施設・設備整備積立資産 000,012,62 0 0 000,012,62 0 000,012,62

  その他の固定資産 000,002 0 0 000,002 0 000,002

資産の部合計 911,014,974 0 0 911,014,974 0 911,014,974

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人全体



第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

貸借対照表内訳表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

流動負債 424,784,51 0 0 424,784,51 0 424,784,51

  事業未払金 119,384 0 0 119,384 0 119,384

  その他の未払金 0 0 0 0 0 0

  １年以内返済予定設備資金借入金 000,408,3 0 0 000,408,3 0 000,408,3

  １年以内返済予定リース債務 006,996 0 0 006,996 0 006,996

  未払費用 445,216,5 0 0 445,216,5 0 445,216,5

  預り金 387,31 0 0 387,31 0 387,31

  職員預り金 685,082,1 0 0 685,082,1 0 685,082,1

    職員預り金（健康保険） 878,992 0 0 878,992 0 878,992

    職員預り金（厚生年金） 876,894 0 0 876,894 0 876,894

    職員預り金（雇用保険） 0 0 0 0 0 0

    職員預り金（所得税） 034,731 0 0 034,731 0 034,731

    職員預り金（住民税） 000,591 0 0 000,591 0 000,591

    職員預り金（共助会掛金） 007,29 0 0 007,29 0 007,29

    職員預り金（共助会会費） 005,82△ 0 0 005,82△ 0 005,82△

    職員預り金（財形貯蓄） 000,5 0 0 000,5 0 000,5

    職員預り金（孫山会会費） 005,01 0 0 005,01 0 005,01

    職員預り金（その他） 009,96 0 0 009,96 0 009,96

  賞与引当金 000,395,3 0 0 000,395,3 0 000,395,3

    職員賞与 000,511,3 0 0 000,511,3 0 000,511,3

    法定福利費 000,874 0 0 000,874 0 000,874

固定負債 024,913,41 0 0 024,913,41 0 024,913,41

  設備資金借入金 000,043,6 0 0 000,043,6 0 000,043,6

  リース債務 005,754,1 0 0 005,754,1 0 005,754,1

  退職給付引当金 029,173,6 0 0 029,173,6 0 029,173,6

    県共済会退職給与引当金 029,173,6 0 0 029,173,6 0 029,173,6

  その他の固定負債 000,051 0 0 000,051 0 000,051

負債の部合計 448,608,92 0 0 448,608,92 0 448,608,92

基本金 584,243,672 0 0 584,243,672 0 584,243,672

  第一号基本金 006,377,072 0 0 006,377,072 0 006,377,072

  第三号基本金 588,865,5 0 0 588,865,5 0 588,865,5

国庫補助金等特別積立金 805,444,38 0 0 805,444,38 0 805,444,38

その他の積立金 000,017,75 0 0 000,017,75 0 000,017,75

  人件費積立金 000,005,13 0 0 000,005,13 0 000,005,13

  保育所施設・設備整備積立金 000,012,62 0 0 000,012,62 0 000,012,62

次期繰越活動増減差額 282,601,23 0 0 282,601,23 0 282,601,23

  （うち当期活動増減差額） 475,803,1△ 0 0 475,803,1△ 0 475,803,1△

純資産の部合計 572,306,944 0 0 572,306,944 0 572,306,944

負債及び純資産の部合計 911,014,974 0 0 911,014,974 0 911,014,974

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人全体



第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

社会福祉事業区分　貸借対照表内訳表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会
（単位：円）

流動資産 452,677,7 974,006,63 337,673,44 0 337,673,44

  現金預金 452,677,7 518,836,42 960,514,23 0 960,514,23

  事業未収金 0 840,346,9 840,346,9 0 840,346,9

  未収金 0 723,28 723,28 0 723,28

  未収補助金 0 928,214,1 928,214,1 0 928,214,1

  立替金 0 086,885 086,885 0 086,885

  前払費用 0 087,432 087,432 0 087,432

  仮払金 0 0 0 0 0

固定資産 0 683,330,534 683,330,534 0 683,330,534

基本財産 0 713,805,413 713,805,413 0 713,805,413

  土地 0 039,464,481 039,464,481 0 039,464,481

  建物 0 783,340,031 783,340,031 0 783,340,031

その他の固定資産 0 960,525,021 960,525,021 0 960,525,021

  土地 0 059,940,84 059,940,84 0 059,940,84

  構築物 0 933,375,2 933,375,2 0 933,375,2

  車輌運搬具 0 2 2 0 2

  器具及び備品 0 857,264,3 857,264,3 0 857,264,3

  有形リース資産 0 001,751,2 001,751,2 0 001,751,2

  ソフトウェア 0 0 0 0 0

  退職給付引当資産 0 029,173,6 029,173,6 0 029,173,6

  人件費積立資産 0 000,005,13 000,005,13 0 000,005,13

  保育所施設・設備整備積立資産 0 000,012,62 000,012,62 0 000,012,62

  その他の固定資産 0 000,002 000,002 0 000,002

資産の部合計 452,677,7 568,336,174 911,014,974 0 911,014,974

流動負債 0 424,784,51 424,784,51 0 424,784,51

  事業未払金 0 119,384 119,384 0 119,384

  その他の未払金 0 0 0 0 0

  １年以内返済予定設備資金借入金 0 000,408,3 000,408,3 0 000,408,3

  １年以内返済予定リース債務 0 006,996 006,996 0 006,996

  未払費用 0 445,216,5 445,216,5 0 445,216,5

  預り金 0 387,31 387,31 0 387,31

  職員預り金 0 685,082,1 685,082,1 0 685,082,1

  賞与引当金 0 000,395,3 000,395,3 0 000,395,3

固定負債 0 024,913,41 024,913,41 0 024,913,41

  設備資金借入金 0 000,043,6 000,043,6 0 000,043,6

  リース債務 0 005,754,1 005,754,1 0 005,754,1

  退職給付引当金 0 029,173,6 029,173,6 0 029,173,6

  その他の固定負債 0 000,051 000,051 0 000,051

負債の部合計 0 448,608,92 448,608,92 0 448,608,92

基本金 0 584,243,672 584,243,672 0 584,243,672

  第一号基本金 0 006,377,072 006,377,072 0 006,377,072

  第三号基本金 0 588,865,5 588,865,5 0 588,865,5

国庫補助金等特別積立金 0 805,444,38 805,444,38 0 805,444,38

その他の積立金 0 000,017,75 000,017,75 0 000,017,75

  人件費積立金 0 000,005,13 000,005,13 0 000,005,13

  保育所施設・設備整備積立金 0 000,012,62 000,012,62 0 000,012,62

次期繰越活動増減差額 452,677,7 820,033,42 282,601,23 0 282,601,23

  （うち当期活動増減差額） 896,517 272,420,2△ 475,803,1△ 0 475,803,1△

純資産の部合計 452,677,7 120,728,144 572,306,944 0 572,306,944

負債及び純資産の部合計 452,677,7 568,336,174 911,014,974 0 911,014,974

勘定科目 法人本部 まごやま保育園 合計 内部取引消去 事業区分合計



第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

法人本部拠点区分　貸借対照表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

当年
度末

当年
度末

前年
度末

前年
度末増　　減 増　　減

（単位：円）

流動資産 452,677,7 655,060,7 896,517

  現金預金 452,677,7 655,060,7 896,517

  仮払金 0 0 0

固定資産 0 0 0

基本財産 0 0 0

その他の固定資産 0 0 0

流動負債 0 0 0

固定負債 0 0 0

負債の部合計 0 0 0

純　　資　　産　　の　　部

基本金 0 0 0

国庫補助金等特別積立金 0 0 0

その他の積立金 0 0 0

次期繰越活動増減差額 452,677,7 655,060,7 896,517

  （うち当期活動増減差額） 896,517 192,616 704,99

純資産の部合計 452,677,7 655,060,7 896,517

　資産の部合計 452,677,7 655,060,7 896,517 　負債及び純資産の部合計 452,677,7 655,060,7 896,517



第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

まごやま保育園拠点区分　貸借対照表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

当年
度末

当年
度末

前年
度末

前年
度末増　　減 増　　減

（単位：円）

流動資産 974,006,63 588,937,83 604,931,2△

  現金預金 518,836,42 958,280,61 659,555,8

  事業未収金 840,346,9 035,384,71 284,048,7△

  未収金 723,28 355,98 622,7△

  未収補助金 928,214,1 943,451,4 025,147,2△

  立替金 086,885 489,544 696,241

  前払費用 087,432 016,384 038,842△

  仮払金 0 0 0

固定資産 683,330,534 399,853,744 706,523,21△

基本財産 713,805,413 268,136,323 545,321,9△

  土地 039,464,481 039,464,481 0

  建物 783,340,031 239,661,931 545,321,9△

その他の固定資産 960,525,021 131,727,321 260,202,3△

  土地 059,940,84 059,940,84 0

  構築物 933,375,2 106,217,3 262,931,1△

  車輌運搬具 2 2 0

  器具及び備品 857,264,3 778,527,4 911,362,1△

  有形リース資産 001,751,2 007,658,2 006,996△

  ソフトウェア 0 104,23 104,23△

  退職給付引当資産 029,173,6 006,934,6 086,76△

  人件費積立資産 000,005,13 000,005,13 0

保育所施設・設備整備積立資産 000,012,62 000,012,62 0

  その他の固定資産 000,002 000,002 0

流動負債 424,784,51 832,819,71 418,034,2△

  事業未払金 119,384 034,195,2 915,701,2△

  その他の未払金 0 867,3 867,3△

１年以内返済予定設備資金借入金 000,408,3 000,408,3 0

１年以内返済予定リース債務 006,996 006,996 0

  未払費用 445,216,5 939,289,5 593,073△

  預り金 387,31 981,9 495,4

  職員預り金 685,082,1 213,832,1 472,24

  賞与引当金 000,395,3 000,985,3 000,4

固定負債 024,913,41 007,098,81 082,175,4△

  設備資金借入金 000,043,6 000,441,01 000,408,3△

  リース債務 005,754,1 001,751,2 006,996△

  退職給付引当金 029,173,6 006,934,6 086,76△

  その他の固定負債 000,051 000,051 0

負債の部合計 448,608,92 839,808,63 490,200,7△

純　　資　　産　　の　　部

基本金 584,243,672 584,243,672 0

  第一号基本金 006,377,072 006,377,072 0

  第三号基本金 588,865,5 588,865,5 0

国庫補助金等特別積立金 805,444,38 551,388,88 746,834,5△

その他の積立金 000,017,75 000,017,75 0

  人件費積立金 000,005,13 000,005,13 0

保育所施設・設備整備積立金 000,012,62 000,012,62 0

次期繰越活動増減差額 820,033,42 003,453,62 272,420,2△

（うち当期活動増減差額） 272,420,2△ 804,907△ 468,413,1△

純資産の部合計 120,728,144 049,982,944 919,264,7△

　資産の部合計 568,336,174 878,890,684 310,564,41△ 　負債及び純資産の部合計 568,336,174 878,890,684 310,564,41△



第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

収益事業拠点区分　貸借対照表
令和  5 年  3 月 31 日 現在

社会福祉法人名　東雄福祉会

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

当年
度末

当年
度末

前年
度末

前年
度末増　　減 増　　減

（単位：円）

流動資産 0 0 0

固定資産 0 0 0

基本財産 0 0 0

その他の固定資産 0 0 0

流動負債 0 0 0

固定負債 0 0 0

負債の部合計 0 0 0

純　　資　　産　　の　　部

基本金 0 0 0

国庫補助金等特別積立金 0 0 0

その他の積立金 0 0 0

次期繰越活動増減差額 0 0 0

純資産の部合計 0 0 0

　資産の部合計 0 0 0 　負債及び純資産の部合計 0 0 0


